

niedziela, 02.10.2022

OGŁOSZENIA XXVII Niedziela Zwykła – 2. X. 2022 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA XXVII Niedziela Zwykła – 2. X. 2022 r.

Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 1 *MB Cz?stochowskiej* Po liturgii, do puszek zbierane są ofiary na rzecz Caritas. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. Od wczoraj, codziennie gromadzimy się w naszym kościele o godz. 17.30 na modlitwie różańcowej

i przez wstawiennictwo Matki Bożej omadlamy nasze kłopoty i niepokoje, smutne i radosne chwile życia. Dzieci dodatkowo otrzymują zagadki. Zapraszamy! Przypominamy, że za odmówienie części Różańca (5 tajemnic) zyskuje się odpust zupełny, gdy odmawia się w kościele, w kaplicy publicznej, w rodzinie czy innej wspólnocie zebranej dla realizacji wzniosłych celów. Warunki, które należy spełnić to: a) wyzbycie się wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet lekkiego, b) stan łaski uświęcającej, c) modlitwa w intencjach Ojca Świętego. Odpust zyskuje się raz na dzień. Jedna spowiedź wystarcza do uzyskania odpustów przez wiele dni. Dziś wspominamy Aniołów Stróżów z tej okazji jutro, w Szkole Podsta., dla dzieci „Dzień Anioła stróża” Spotkania duszpasterskie Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; – w środę o 19.00 kandydaci na ministrantów *Zapraszamy!*; – w czwartek o 19.00 już drugie spotkanie w ramach Seminarium Odnowy Wiary; – w piątek o 18.30 ministranci; – w sobotę o godz. 30(!) chórek „Dzieci Maryi” – *zapraszamy dziewczynki, z m?odszych klas SP:* – w sobotę o 18.30 spotkanie lektorów. Na to spotkanie zapraszamy także osoby dorosłe pragnące pełnić posługę lektora podczas naszych liturgii. W tym tygodniu wypada: I czwartek miesiąca – od godz. 23.00 „Godzina Święta” – polega na czuwaniu w ciszy w nocy z czwartku na pierwszy piątek miesiąca. Podczas tego nabożeństwa rozważa się konanie Jezusa Chrystusa w Ogrodzie Oliwnym oraz Jego uwięzienie. Jej początków upatruje się w czuwaniach pustelników, którzy nawiązywali do słów wypowiedzianych przez Jezusa Chrystusa do Piotra: „Tak, jednej godziny nie mogliście czuwać ze Mną? Czuwajcie i módlcie się, abyście nie ulegli pokusie; duch wprawdzie ochoczy, ale ciało słabe” Mt 26, 40-41. W ten sposób modlili się: m.in.: św. Faustyna Kowalska i św. Jan Paweł II. Zapraszamy na modlitwę do naszego kościoła. I piątek miesiąca, księża odwiedzą chorych przed południem, od godz. 17.00 adoracja i możliwość spowiedzi; W sobotę o godz. 10.00 rozpocznie się Dzień Skupienia dla członków KZR naszej parafii poprowadzi go ks. Mateusz Maksim. W programie: konferencja, adoracja Najświętszego Sakramentu, wspólna modlitwa różańcowa, możliwość spowiedzi i Msza św. W naszej parafii jest 8 kół w tym jedno męskie, wiem, że trudno zaangażować się w pracę grup duszpasterskich ale KZR nie są aż tak absorbujące, dlatego zapraszam do podjęcia decyzji i wstąpienia w szeregi modlących się na różańcu. Także za tydzień, na Mszy św. o godz. 12.30 dla dzieci klasy III poświęcenie różańców. Po liturgii spotkanie z rodzicami. O tej samej porze za tydzień będzie także spotkanie rodziców kandydatów do bierzmowania Wraz ze stowarzyszeniem „Nadzieja” – zachęcamy uczniów szkoły podstawowej do przygotowania własnoręcznie wykonanego różańca. Na zgłoszenie prac czekamy do 8 października. Zapowiedzi przedślubne: Paweł Bochman z par. w Jarosławcu i Sandra Anna Jedruszczak z naszej par. (1); Przemysław Cypara z naszej par. i Wiktoria Tarajko z par. w Lipsku (2); Michał Grzegorz Stankiewicz z par. w Płoskiem i Anna Joanna Kaleta z naszej par. (2) Wszystkim ofiarodawcom składamy „*Bóg Zap? a?!*” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień w II niedzielę października, jeżeli będziemy chcieli, możemy hojniejszą ofiarą wesprzeć prace przy naszej Zachęcamy do nabycia nowych numerów: „Niedzieli”, „Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego”, jest nowy dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. Dla dzieci są „Ziarna” z tekstem ewangelii i zagadką. W zakrystii kalendarze KRZ na rok 2023 Po 64 latach swoją pielgrzymkę zakończyła + śp. Łucja Będziejewska-Szczerba z ul.

Szczebreskiej Wszystkie nasze sprawy szczególnie naszą parafię polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! *
wspomogaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, *
pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie
krążą,* mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

Czas płynie nieubłaganie; świat się zmienia i my się zmieniamy. W Kościele zawsze najlepszym sposobem pomocy na wszelkie problemy jest przepowiadanie i słuchanie Ewangelii. Dlatego, nie bacząc na trudy i negatywne opinie, dziś o godz. 19.00 w starej kaplicy po raz kolejny rozpoczynamy głoszenie katechez dla dorosłych i młodzieży. Wiem, że dla większości z Was są one nie potrzebne bo macie mocną wiarę, która Wam w życiu pomaga i Was chroni, ale wokół jest wielu, którzy tracą nadzieję, w milczeniu i samotności cierpią. To właśnie o nich myślimy i na nich czekamy. Jeśli tu są tacy to niech przyjdą, jeśli nie, to prosimy, Wy im o tym powiedźcie. Kolejne katechezy w piątek i niedzielę o godz.19.00. Zapraszamy to nic nie kosztuje.